
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 23 Μαΐου 2012

Αρ.Πρωτ.: 72

ΘΕΜΑ: Ορισμός  υπαλλήλων  για  την  παροχή  τεχνικής υποστήριξης  του  Ενιαίου 
Συνδέσμου διαχείρισης στερεών αποβλήτων Δήμων και Κοινοτήτων Νομού Λάρισας 
«ΦοΔΣΑ».

Απόφαση 64/2012
Ο Δήμαρχος Αγιάς

αφού έλαβε υπόψη:
1. το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 και
2. την  υπ’  αριθμ.  88/2012 απόφαση  του  δημοτικού  συμβουλίου  με  την  οποία 

εγκρίθηκε  η  σύναψη  προγραμματικής  σύμβασης  του  Δήμου  Αγιάς  με  τον 
«ΦοΔΣΑ»  ΟΤΑ  Νομού  Λάρισας,  με  τίτλο:  «Παροχή  υπηρεσιών  τεχνικής 
υποστήριξης του Ενιαίου Συνδέσμου διαχείρισης στερεών αποβλήτων Δήμων  
και Κοινοτήτων Νομού Λάρισας».

Αποφασίζουμε

τον ορισμό υπαλλήλων του Δήμου που θα παρέχουν υπηρεσίες τεχνικής υποστήριξης 
στον  Ενιαίο  Σύνδεσμο  διαχείρισης  στερεών  αποβλήτων  Δήμων  και  Κοινοτήτων 
Νομού Λάρισας «ΦοΔΣΑ» και συγκεκριμένα των υπαλλήλων:
1. Ευμορφίας Ντουλούλη του Νικολάου - ΠΕ3 πολιτικών μηχανικών με βαθμό Ε’ .
2. Αθανασίας  Μπαρτζώκα  του  Νικολάου  -  ΠΕ6  αγρονόμων-  τοπογράφων 

μηχανικών με βαθμό Ε’.
3. Ιωάννη Μπουρνάκα του Κων/νου - ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Δ’.

Οι  ορισθέντες  υπάλληλοι  θα  παρέχουν  και  θα  εκτελούν  τις  υπηρεσίες  και  τις 
εργασίες που έχει αναλάβει ο Δήμος Αγιάς και προβλέπονται στην προγραμματική 
σύμβαση μεταξύ του Δήμου Αγιάς και του «ΦοΔΣΑ» ΟΤΑ Νομού Λάρισας με τίτλο: 
«Παροχή  υπηρεσιών  τεχνικής υποστήριξης  του  Ενιαίου  Συνδέσμου  διαχείρισης  
στερεών αποβλήτων Δήμων και Κοινοτήτων Νομού Λάρισας».

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Δι@ύγεια, δημοσιοποιείται 
από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 

ΑΔΑ: Β4ΡΠΩ6Ι-ΣΙΠ


